
UCHWAŁA Nr 259 / 5166 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 16 marca 2021r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm./, art. 257  

pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305 t.j./ oraz na podstawie Uchwały Nr XXXI/517/21 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z  dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2021 r., 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

o kwotę 469,-zł, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60095 – Pozostała działalność  

w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 210,-zł, 

2) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63095 – Pozostała działalność w § 4010 

– Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 259,-zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

o kwotę 469,-zł, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60095 – Pozostała działalność  

w § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 210,-zł, 

2) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63095 – Pozostała działalność w § 4040 

– Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 259,-zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 


